



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 860 446
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MJØSEN ALARM OG SIKKERHET AS
Forretningsadresse: Storgata 61
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Bjerkelund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 645 743	528 189
Annen driftsinntekt		37 237	
Sum inntekter		4 682 980	528 189
Kostnader			
Varekostnad		1 730 046	20 750
Lønnskostnad	3	2 658 713	781 142
Avskrivning		2 075	
Annen driftskostnad	3	857 374	213 021
Sum kostnader		5 248 209	1 014 912
Driftsresultat		-565 229	-486 723
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		225	63
Sum finansinntekter		225	63
Annen finanskostnad		2 045	
Sum finanskostnader		2 045	
Netto finans		-1 820	63
Ordinært resultat før skattekostnad		-567 049	-486 660
Ordinært resultat etter skattekostnad		-567 049	-486 660
Årsresultat		-567 049	-486 660
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	-567 049	-486 660
Sum overføringer og disponeringer		-567 049	-486 660



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		71 925	
Sum varige driftsmidler		71 925	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	
Sum anleggsmidler		72 925	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		75 494	
Fordringer			
Kundefordringer		297 191	95 665
Andre fordringer		42 822	796
Sum fordringer		340 012	96 461
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	154 254	134 634
Sum omløpsmidler		569 761	231 095
SUM EIENDELER		642 686	231 095
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 5	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	-269 397	-486 660
Sum opptjent egenkapital		-269 397	-486 660
Sum egenkapital		-239 397	-456 660
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			415 000
Sum annen langsiktig gjeld			415 000
Sum langsiktig gjeld		0	415 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		53 523	
Leverandørgjeld		342 874	35 772
Skyldige offentlige avgifter	4	272 388	174 905
Annen kortsiktig gjeld		213 298	62 078
Sum kortsiktig gjeld		882 082	272 755
Sum gjeld		882 082	687 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		642 686	231 095
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Mjøsen Alarm og Sikkerhet AS

Årsberetning 2015

Mjøsen Alarm og Sikkerhet AS

Adresse: Storgata 61, 2609 LILLEHAMMER

Org.nr: 913860446 MVA

Virksomhetens art

Mjøsen Alarm og Sikkerhet AS driver med Elektrisk installasjonsarbeid. Selskapet har forretningslokale i Lillehammer.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 4 682 980 kroner som er en oppgang på 787 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 17 % til -567 049 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 642 686 kroner, sammenlignet med 231 095 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 var -37 % sammenlignet med -198 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Styret mener selskapet skal generere bedre resultater over de neste årene.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Samlet sykefravær har ikke vært vesentlig.

Likestilling

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt fjorten ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært to kvinner og tolv menn, mens blant styremedlemmene har det vært en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Lillehammer, 25. april 2016
Styret for Mjøsen Alarm og Sikkerhet AS

Roar Bjerkelund
daglig leder, styreleder



Mjøsen Alarm og Sikkerhet AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	5 000	3 kr	15 000
B-aksjer	5 000	3 kr	15 000
Sum	10 000		30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:



Mjøsen Alarm og Sikkerhet AS

Noter til regnskapet for 2015

	Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Roar Bjerkelund	10 000	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	2 272 698	672 134
Arbeidsgiveravgift	328 287	94 771
Pensjonskostnader	31 026	5 888
Andre ytelser	26 703	8 349
Sum	<u>2 658 714</u>	<u>781 142</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5,5 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	913 781	47 890

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Bankinnskudd

	2015
Bundne skattetrekkmidler utgjør	91 424

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2015	30 000	-486 660	-456 660
Årsresultat	0	-567 050	-567 050
Gjeldsettergivelse	0	0	784 314
Egenkapital 31.12.2015	<u>30 000</u>	<u>-1 053 710</u>	<u>-239 396</u>

Note 6 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2015	2014
Ordinært resultat før skattekostnad	-567 050	-486 660



Mjøsen Alarm og Sikkerhet AS

Noter til regnskapet for 2015

Endring i midlertidige forskjeller	-12 725	0
Årets skattegrunnlag	<u>-579 775</u>	<u>-486 660</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2015	2014
Driftsmidler inkl goodwill	12 725	0
Sum	<u>12 725</u>	<u>0</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-282 121</u>	<u>-486 660</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-269 396	-486 660
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-567 050</u>	<u>-486 660</u>
Sum	297 654	0

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25% for i år, 27% for i fjor)	74 414	0
---	--------	---

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 27% av resultat før skatt

	2015	
27% skatt av resultat før skatt	-153 104	
Årets skatteeffekt av endret skattesats	<u>-5 953</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>-159 057</u>	